FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EXTRATO DO EDITAL N. 243 DE 27 DE ABRIL DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/Fundação Universidade de Brasília nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999,

torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da

Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados

N. 225/2015

DOU de 09/04/2015

Departamento de

Linguística, Português e

Línguas Clássicas

Libras

1. Guiomar da Silva Ferreira da Cunha

Alves

2. Gricélia Silva Carvalho

3. Stela Perné Santos

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados

N. 225/2015

DOU de 09/04/2015

Faculdade UnB Planaltina  Libras

1. Alex Silva Alves

2. Karine Durães Andrade

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas